
 
 
 
 
 
 
 Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
 Settore Risorse Umane 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

  

 

 

 
          D.R. N.  1582/2024 

 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI – SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, VOLTA 

ALL’ATTRIBUZIONE DI N. 4 (QUATTRO) BORSE POST–LAUREAM PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 

STUDIO E RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO PNRR “CENTRO NAZIONALE PER LA MOBILITÀ 

SOSTENIBILE (MOST)” (CUP. D93C22000410001) E, IN PARTICOLARE, DEI WP1 E WP2 DELLO SPOKE 8 

“MAAS & INNOVATIVE SERVICES” E DEI WP3 E WP4 DELLO SPOKE 7 “CCAM AND INTELLIGENT 

INFRASTRUCTURES” – RESPONSABILE SCIENTIFICO DEL PROGETTO: PROF. MICHELE OTTOMANELLI 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge n. 168/89 e s. m. i.; 

VISTA  la Legge n. 245/1990 e s. m. i., e in particolare l’art. 8;   

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di borse di ricerca post-lauream” emanato con il D.R. n. 

451 del 10.06.2021; 

VISTO il D.R. n. 1473/2024, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per l’attribuzione di n. 4 (quattro) borse post–lauream per lo svolgimento di attività 

di studio e ricerca nell’ambito del progetto PNRR “Centro Nazionale per la MObilità 

soSTenibile (MOST)” (CUP. D93C22000410001) e, in particolare, dei WP1 e WP2 dello 

SPOKE 8 “MaaS & Innovative Services” e dei WP3 e WP4 dello SPOKE 7 “CCAM and 

Intelligent Infrastructures” di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Michele 

OTTOMANELLI; 

CONSIDERATO  che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione “Albo on-line”, in data 27.11.2024 ed è consultabile sul sito anche 

successivamente al termine di scadenza del 05.12.2024; 

VISTO il D.R. n. 1543/2024, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice per lo 

svolgimento della procedura di selezione in parola; 

ESAMINATI  tutti gli atti prodotti dalla Commissione e preso atto delle valutazioni dalla stessa formulate; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa, così come formulati dalla 

Commissione esaminatrice, nominata con D.R. n. 1543/2024, nonché le relative graduatorie di merito, come 

di seguito formalizzate:  

 

GRADUATORIA DI MERITO – BORSA N. 1 

CANDIDATI (COGNOME E NOME) TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

WAHID EHTISHAM 36/50 45/50 81/100 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO – BORSA N. 2 

CANDIDATI (COGNOME E NOME) TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

ORLANDO DOMENICO 35/40 45/60 80/100 

 

 

http://www.poliba.it/


 
 
 
 
 
 
 Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
 Settore Risorse Umane 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

  

 

 

 
GRADUATORIA DI MERITO – BORSA N. 3 

CANDIDATI (COGNOME E NOME) TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

LATRONICO ANTONIO 35/40 45/60 80/100 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO – BORSA N. 4 

CANDIDATI (COGNOME E NOME) TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

MURGOLO GIUSEPPE 29/40 47/60 76/100 

STAFFIERI FRANCESCO 29/40 43/60 72/100 

  

 

Art. 2 – Di dichiarare vincitori della selezione pubblica in premessa, i candidati: 

− Ehtisham Wahid (borsa n. 1); 

− Domenico Orlando (borsa n. 2); 

− Antonio Latronico (borsa n. 3);  

− Giuseppe Murgolo (borsa n. 4). 

 

Bari, 12 dicembre 2024         

 

                Il Rettore 

      Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.P.A. 

Dott.ssa Nadia GIORGIO 

Responsabile di Ufficio 

Dott.ssa Luciana CAMPOBASSO 

Responsabile di Settore 

Sig. Michele DELL’OLIO 

 


		2024-12-12T13:45:02+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




